
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.11.2023 г. № 791 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 16.08.2016 г. № 418 

«Об утверждении Регламента администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 г. № 416-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации» администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в Регламент администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденный 

постановлением администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 16.08.2016 г. № 418, следующие изменения: 

в пункте 3.2. слова «и ведомственные целевые» исключить; 

в пункте 3.3. слова «и ведомственных целевых» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области          С.А. Понкратов 

 

 

 

 
 


